Администрация Богородского муниципального района
Нижегородской области

У П РА ВЛ ЕН И Е О БРА ЗО ВА Н И Я

П Р И К А З

o r
г. Богородск

Об итогах
образовательной
«Г еографический

проведения
акции

диктант.
Отечество мое Нижегородское»

В соответствии с письмом министерства образования Нижегородской
области от 05.03.2017г. № 316-01-100-801/17 «О проведении
образовательной акции «Г еографический диктант. Отечество мое
Нижегородское», приказом Управления образования администрации
Богородского муниципального района от 27.03.2017г. № 266 «О проведении
образовательной акции «Географический диктант. Отечество мое
Нижегородское», на базе 15 образовательных организаций района были
организованы и проведены образовательные акции «Географический
диктант. Отечество мое Нижегородское». В акции приняли участие 287
учащихся из 15 образовательных организаций района.

Не приняли участие в акции две образовательные организации МБОУ
«Школа №7», МБОУ «Лакшинская школа», -
п р и к а з ы в а ю :

1 .Руководителям образовательных организаций рекомендовать
объявить благодарность организаторам мероприятия, участникам
образовательной акции «Географический диктант. Отечество мое
Нижегородское».

2.Довести до участников образовательной акции информацию о
результатах проверки с указанием баллов, набранных каждым участником
Диктанта.

3. Разместить информацию о проведении образовательной акции на
сайте образовательной организации.

4.Выдать каждому участнику образовательной акции сертификат
участника.

5.Контроль
заведующего ИМК

/  Начальник

приказа возложить на

Г.И. Красненкова

Согласовано

Исполнитель

О.Б.Старикова

Т.Ю.Балакина

Список рассылки
к приказу Управления образования

от №

№

п/п

Наименование органа (структурного
подразделения), организации, куда

направляется документ

Подпись Должность,
фамилия, инициалы

1. МБОУ «Школа № 1»

2. МБОУ «Школа № 3»

3. МБОУ «Школа № 6»

4. МБОУ «Школа № 7»

5. МБОУ «Алешковская школа»

6. МБОУ «Березовская школа»

7. МБОУ «Буревестниковская школа»

8. МБОУ «Доскинская школа»

9. МБОУ «Дуденевская школа»

10. МБОУ «Каменская школа»

11. МБОУ «Комаровская школа»

12. МБОУ «Лакшинская школа

13. МБОУ «Новинская школа»

14. МБОУ «Хвощевская школа»

15. МБОУ «Школа п.Центральный»

16. МБОУ «Шварихинская школа»

17. МБОУ «Теряевская школа»